1 Urkunde Ladislaus IV. für den Ban Mykud, Cod. d. patr. 6, 252:

Postmodum autem (nach dem Siege über Erney) exercitum dicti avi

nosti'i, cuius dux Bela, filius domine Anne, dux de Machou fuerat, quem

contra patrem uostrum miserat iterato, in loco Ilsuazeg vocato prenominati

Mykud hanus et magister Eviericus ac alii barones patris nostri devicerunt

et laudabilem victoriam optinuerunt, Herricum banum, tunc palatinum, et

alios quamplures ex hominibus eiusdem avi nostri captivando, Preucliul

(Preuzul) Theutonico, tunc rectore castri Budensis, et aliia quampluribus

captivatis et eciavi interemptis. . . . idem Mykud banus inibi letalia vul-

nera est perpessus. Urkunde K. Stefans für seinen ianitor Andreas ap.

Fejer IV, 3, 408: Ad haec (nach dem Siege über Erney) in llsuaszeg in

conflictu . . . quo Henricus palatinus cum duobus filiis suis captus fuit.

Urkunde desselben für den magister Pous ibid. p, 410 (= Mon. Hung. Dipl.

13, 173): Cum ... de Castro predicto (Feketewyg) ad partes Danubiales

direxissemus gressus nostros, idem ipse magister Pous in conflictu, quem

in Irsuazeg contra generalem exercitum predicti patris nostri habuimus,

hostium cuneos intrepidus penetrando, multis per eundem interemptis,

Johannem filium Herrici palatini ad nos captivatum adduxit. Urkunde

Stefans für Joannes filius Chobanka von 1267 ibid. p. 415: Cum ad

llsvaszeg cuvi Henrico palatino conflictum habuissevius, ubi idem cum duo-

bus filiis suis captus fuit. Vergleiche ibid. p. 345. 346. 468. 486 f. Ur-

kunde Stefans für seinen Oberststallmeister Reynold von 1270 ibid. V.

1, 55 (— Mon. Hung. Dipl. 22, 12): cum . . . debellatis et captivatis per nos

quibusdam baronibns eorundem parentum nostrorum videlicet Laurentio

Palatino et Ernerico bano cum toto auxilio nostro super relictum exer-

citum dictorum parentum nostrorum in loeum, qui Ilsuazeg dicitur, versus

Danubium venissemus, ibi aciebus hinc inde astantibus et invicem con-

currentibus, idem magister Reynoldus uobis cernentibus ante alios Her-

ricum banum, principem illius exercitum lancea deiectum captivavit, ubi in

sinistro oculo dictus magister Keynoldus exstitit crudeliter vulneratus.

Vergleiche ibid. p. 229. 239. Urkunde Ladislaus IV. für Petrus Csaky

ibid. V, 2, 97: Item in Ihuazeg, cum idem pater noster contra Belam

ducemj Prewcilinum, Henricuvi banum et alios ipsius avi nostri adiutores
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Bela xn einem Frie^teri^aessen Bedingungen wir leider nie